
Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto lėšos

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

Kitos viešosios 

lėšos
Privačios lėšos

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. Plungės rajono 

savivaldybės 

visuomenės 

sveikatos biuras

Sveikos gyvensenos 

skatinimas Plungės rajono 

savivaldybėje

127261.00 108171.00 9545.00 0.00 9545.00 0.00 0.00 2018-05-30

2. Telšių rajono 

savivaldybės 

visuomenės 

sveikatos biuras

Sveikatos netolygumų 

mažinimas Telšių rajone, 

vykdant traumų ir 

nelaimingų atsitikimų 

profilaktiką

159075.00 135214.00 11930.00 0.00 11931.00 0.00 0.00 2018-05-31

2. Rietavo 

savivaldybės 

administracija

Sveikos gyvensenos 

skatinimas Rietavo 

savivaldybėje

49710.00 42254.00 3728.00 0.00 3728.00 0.00 0.00 2018-06-01

3. Mažeikių rajono 

savivaldybės 

visuomenės 

sveikatos biuras

Sveikos gyvensenos 

skatinimas Mažeikių 

rajone

148985.00 136905.00 12080.00 0.00 12080.00 0.00 0.00 2018-05-02

485031.00 422544.00 37283.00 0.00 37284.00 0.00 0.00

______________

Nacionalinės projekto lėšos

PATVIRTINTA

Telšių regiono plėtros tarybos 

2018 m. vasario 22 d. sprendimu Nr. 51/10S-9

(ministerijos (-ų), pagal kompetenciją atsakingos (-ų) už iš Europos Sąjungos (toliau – ES) struktūrinių fondų lėšų bendrai finansuojamą (-us) ūkio sektorių (-ius), pavadinimas)

08.4.2-ESFA-R-630 „Sveikos gyvensenos skatinimas regioniniu lygiu“

IŠ ES STRUKTŪRINIŲ FONDŲ LĖŠŲ SIŪLOMŲ BENDRAI FINANSUOTI TELŠIŲ REGIONO PROJEKTŲ SĄRAŠAS 

(2014–2020 m. ES fondų investicijų veiksmų programos įgyvendinimo priemonės kodas ir pavadinimas)

LIETUVOS RESPUBLIKOS SVEIKATOS APSAUGOS MINISTERIJA 

2018 m. vasario 22 d. Nr. 08.4.2-ESFA-R-630-81

Kiti projekto finansavimo šaltiniai

Regionui numatytas ES struktūrinių fondų lėšų limitas: 422544.00

Lietuvos Respublikos valstybės 

biudžeto lėšos

Pareiškėjo ir partnerio (-ių) lėšos

IŠ VISO:

Iš viso

Projektui numatomas skirti finansavimas

ES struktūrinių fondų 

lėšos

PareiškėjasEil. Nr.

Preliminarus iš ES 

struktūrinių fondų lėšų 

siūlomo bendrai 

finansuoti projekto (toliau 

– projektas) pavadinimas

Preliminari projekto tinkamų finansuoti išlaidų suma (eurais)

Paraiškos 

finansuoti 

projektą 

pateikimo 

įgyvendinančia

jai institucijai 

terminas

Projektų parengtumo 

reikalavimai ir kita reikalinga 

informacija (jei taikoma)


